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Małżeństwo  jako  związek  mężczyzny  i  kobiety  przeżywa  na
Zachodzie poważny kryzys. Rośnie nie tylko liczba rozwodów,
ale  też  rodzi  się  coraz  mniej  młodych  ludzi,  szczególnie
młodych mężczyzn. Czy za tymi niepokojącymi zjawiskami stoi
ktoś, kto celowo pragnie rozbić rodzinę?

Liczba rozwodów wzrosła w ostatnim czasie do niepokojącego
stopnia. Są w Europie państwa, gdzie 3 na 4 małżeństwa kończą
się  rozstaniem,  jeśli  trend  ten  nie  ulegnie  zmianie  już
wkrótce  trudno  będzie  mówić  o  jakiejkolwiek  trwałości  i
nierozerwalności rodziny.

Sprawa komplikuje się jeśli spojrzy się na prognozy dotyczące
nowych  małżeństw.  Wśród  pokolenia  obecnych
dwudziestokilkulatków,  określanych  w  USA  jako  „millenials”
bycie „singlem” to zupełnie normalna rzecz i właśnie tak widzą
siebie ci młodzi ludzie w przyszłości. Nastawieni na karierę,
nie potrzebujący instytucji małżeństwa amerykańscy millenialsi
mają zupełnie inne priorytety. Według portalu „Infowars” nie
jest  to  zjawisko  zupełnie  przypadkowe.  Zdaniem  redakcji
portalu  spadek  liczby  zawieranych  małżeństw  wiąże  się
bezpośrednio ze zmianami obyczajowości, ale też feministyczną
propagandą, która deprecjonuje znaczenie mężczyzn w związku
stawiając w dominującej roli kobietę. To sprawia, że wielu
młodych mężczyzn zamiast brać ślub woli pozostawać w wolnych
związkach, które zawsze w razie potrzeby można skończyć.

Działanie to jest celowe – stoją za nim tajne elity, których
celem jest zniszczenie dotychczasowej kultury i zapanowanie
nad światem. Jeden z przytoczonych w filmie poniżej cytatów
jest  szczególnie  dosadny.  Jest  on  odpowiedzią  na  reklamę
telewizyjną, która przedstawia ojca rodziny jako nieporadnego
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i ślamazarnego człowieka, za którego wszystko musi robić (przy
pomocy elektroniki) żona.

Przytoczmy  ów  cytat  w  całości:  „Kolejny,  niezbyt  subtelny
pokaz  przewagi  kobiecości  dyrygowanej  przez  inżynierów
społecznych, którzy prowadzą nad w kierunku technokratycznej
przyszłości rządzonej przez elitę. To część ich planu by dać
kobietom  rolę  dominującą,  gdyż  pozwoli  to  na  sprawowanie
kontroli również nad mężczyznami, gdyż ci podążą tam, gdzie
pójdą kobiety. W naszym przypadku obawiam się, że celem dla
większości ludzkości będzie życie w beznadziejnym zniewoleniu
w wśród pozbawionych życia pustkowi”.
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